
UCHWAŁA NR VI/94/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przekształcenia Gimnazjum nr 9 w Szkołę Podstawową nr 60.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 129 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 17, art. 195 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 
2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 1 września 2019 r. Gimnazjum nr 9 im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Krakowie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Krakowie w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową nr 60 im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie,

2. Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13
w Krakowie, ul. Kazimierza Odnowiciela 2,

3. Dzień rozpoczęcia działalności Szkoły Podstawowej nr 60 im. Stanisława Wyspiańskiego: 
1 września 2019 r.,

4. Szkoła prowadzi oddziały: ogólnodostępne.

5. Granice obwodu:

ul. Dominikanów, ul. Marka Eminowicza, ul. Jana Kaczary, ul. Jurka Bitschana, ul. Kazimierza 
Odnowiciela, ul. Olgi Boznańskiej, ul. Olszecka, ul. Promienistych, ul. Rezedowa.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 60 im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Krakowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Łukasz Wantuch

Id: 814A35FF-2B0A-4D93-9F14-0BA30DD42CAF. Podpisany Strona 1




